Учётный номер                   Форма № 04

Молодёжная Региональная Общественная

Спортивная Организация Ставропольского края

«Центр Паркура «Оффбитс»

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ

Фамилия Имя Отчество Дата рождения

ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ

Серия Номер
Код

подразделения

Дата

выдачи
Кем выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены МРОСО СК «Центр Паркура «Оффбитс».

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Мобильный 1 Мобильный 2 ID ВКонтакте ID Инстаграм E-mail

МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА (по прописке):

МЕСТО ЖИТЕЛЬСТВА (фактическое):

ОБРАЗОВАНИЕ (МЕСТО ОБУЧЕНИЯ):

МЕСТО РАБОТЫ:

НАПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОФФБИТС

OFFBEATS INFO  OFFBEAT VISION  OFFBEATS SHOP

OFFBEATS PROJECT  OFFBEATS LOFT  OFFBEATS SHOW

OFFBEATS EDUCATION  OFFBEATS MUSIC  OFFBEATS THEATER

OFFBEATS SOUND  Блок развития паркура  OFFBEATS URBAN CRAFT

Волонтерский центр  Блок развития трикинга  Мастерская стрит-арта

Корпоративный блок  Блок развития воркаута  Блок развития слэклайна

Интересующее направление отметить знаком «✔»

Согласно ФЗ от 27.07.06 № 152-ФЗ даю своё согласие МРОСО СК «Центр Паркура «Оффбитс» на обработку моих

персональных данных любым, не запрещённым законом способом.

МОГУ БЫТЬ ПОЛЕЗЕН ОРГАНИЗАЦИИ В ВОПРОСАХ:

ДАТА  «____»____________ 20___    ЛИЧНАЯ ПОДПИСЬ

***Утрата членства:
«П. 3.8. Член, систематически не выполняющий или ненадлежащим образом выполняющий свои обязанности, либо нарушивший
принятые на себя обязательства перед Организацией, не внесший членские взносы в течение 6 месяцев, а также препятствующий

своими действиями или бездействием нормальной работе Организации или дискредитирующий её своим поведением, может быть

исключен из состава участников по решению Совета Организации».